
 
454010, г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 5, каб. 211 

ОГРН 1157400000757, ИНН/КПП 

7449124371/744901001 

тел: +7 (950) 724-59-56, e-mail: anocenter74@mail.ru, site: http://resurs-center.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«16» января 2023 г.          № 1 

 
«Об утверждении состава редколлегии 

научного журнала «Мониторинг. 

Образование. Безопасность» 

 

В целях обеспечения надлежащего функционирования периодического 

издания – электронного научного журнала «Мониторинг. Образование. 

Безопасность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав редакционной коллегии научного журнала 

«Мониторинг. Образование. Безопасность» в следующем составе: 

 

- главный редактор: Щетинина Елизавета Витальевна; 

- заместители главного редактора: Бредихин Сергей Сергеевич, Селютин 

Александр Анатольевич, Морозова Анна Анатольевна; 

- члены редакционной коллегиии: Ярославова Галина Юрьевна, Зубанова 

Людмила Борисовна, Авдашкин Андрей Александрович, Забелина Екатерина 

Вячеславовна, Салганова Елена Ивановна, Бигнова Марина Ринатовна, Астахова 

Лариса Сергеевна, Смирнов Максим Георгиевич. 

 

2. Признать сроком действия полномочий редакционной коллегии 

пятилетний период с момента подписания настоящего приказа. 

3. Селютину А.А.: ознакомить членов редакционной коллегии с приказом 

под подпись в течение 10 рабочих дней с момента подписания настоящего 

приказа. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  Щетинина Е. В.  
 

Автономная некоммерческая организация 

«Центр культурно-религиоведческих 

исследований, социально-политических 

технологий и образовательных программ» 

mailto:anocenter74@mail.ru
http://resurs-center.ru/

